

خبرنامه

مدیر بخش پشتیبانی و لجستیک خاورمیانه کمیته بین‌المللی صلیب‌سرخ
توانمندی شرکت صنایع نساجی هلال چشمگیر است

بیات یوسیمن با حضور در شرکت صنایع نساجی هلال ایران ضمن بازدید از بخش‌های این مجموعه با ظاهر رستمی مدیرعامل این شرکت در خصوص افزایش همکاری‌ها گفت‌وگو کرد. مدیر بخش پشتیبانی و لجستیک خاورمیانه کمیته بین‌المللی صلیب‌سرخ گفت: «توانمندی‌ها و ظرفیت‌های موجود در شرکت صنایع نساجی هلال ایران بسیار چشمگیر است و ما امیدوار هستیم بتوانیم از این توانمندی‌ها در راستای افزایش تعاملات استفاده کنیم.» او افزود: «امیدواریم با توجه به روند رو به رشد صنایع نساجی هلال ایران، این شرکت به مرکز تأمین مواد و خدمات صنایع نساجی در خاورمیانه تبدیل شود.» در این دیدار ظاهر رستمی، مدیرعامل شرکت صنایع نساجی هلال ایران با اشاره به ظرفیت‌های بالقوه و با باقی‌ماندن این شرکت تصریح کرد: «ما با استراتژی از تقای کیفیت، تنوع تولید و ورود به بازارهای جدید آماده همکاری صمیمانه با صلیب‌سرخ در راستای اهداف بردارنده هستیم.» رستمی خاطر نشان کرد: «هم‌اکنون از ظرفیت تولید ۱۰۰۰ دستگاه چادر امدادی و ۱۰۰۰ تخته پتو به شکل روزانه در شرکت صنایع نساجی هلال ایران برخوردار هستیم.» او افزود: «ما صرفاً ۱۰۰۰ محصولات شرکت صنایع نساجی در این شرکت تولید و تنها مواد اولیه خریداری می‌شود.» مدیرعامل صنایع نساجی هلال ایران ادامه داد: «نساجی هلال ایران توانایی تولید انواع پوشاک، از جمله کارهای امدادی و گسترش فعالیت در حوزه تولید پوشاک را داراست.» رستمی اظهار داشت: «ما در شرکت صنایع نساجی هلال ایران ظرفیت تأمین اقلام مورد نیاز منطقه را در بخش چادر و پتو داریم و در صورت اعلام نیاز در این رابطه اقدام خواهیم کرد.» مدیر بخش پشتیبانی و لجستیک منطقه خاورمیانه کمیته بین‌المللی صلیب‌سرخ بعد از دیدار با مدیرعامل شرکت صنایع نساجی هلال ایران با حضور در خط تولید از نزدیک با محصولات تولیدی این شرکت آشنا شد.

تشریح جزئیات ردیابی آمبولانس سرقت شده و شناسایی سارقان

موقعیت مکانی آمبولانس در کمتر از ۱۲ ساعت ردیابی شد

اداره کل حراست جمعیت هلال احمر ضمن اعلام این که هدایت و راهنمایی سربازان گمنام امام زمان (عج) موجب شد تا شناسایی و دستگیری سارقان مسلح در کمترین زمان ممکن، محقق شود، اعلام کرد: «تیم هلال احمر به صورت زمینی و هوایی اقدام به جست‌وجو کردند و در نهایت از طریق جی‌پی‌اس موفق به شناسایی موقعیت خودرو آمبولانس در محدوده ملارد شدند.» در پی سرقت یک دستگاه آمبولانس و یک دستگاه خودرو سواری پراید از سوی پنج سارق مسلح از پایگاه امدادونجات جاده‌های هلال احمر حسن آباد، اداره کل حراست جمعیت هلال احمر با تشریح جزئیات سرقت مسلحانه یک دستگاه آمبولانس از پایگاه هلال احمر، واقع در ۳۵ کیلومتری آزادراه تهران-قم اعلام کرد: «در ساعت ۲۰:۳۰ دقیقه بامداد روز پنجشنبه ۱۲ آذرماه سال جاری پنج نفر با همراه داشتن یک قبضه اسلحه کلاشینکف و یک قبضه اسلحه کلت کمری به پایگاه امدادونجات جاده‌های حسن آباد مراجعه کرده، با اعلام این که از نیروهای ادعشی هستند، ضمن ایجاد رعب و وحشت در میان امدادگران هلال احمر، اقدام به ضرب و شتم و بستن دست‌وپای امدادگران کردند.» این گزارش می‌افزاید: «سارقان پس از بستن دست‌وپای امدادگران مستقر در پایگاه، اقدام به سرقت یک دستگاه خودروی آمبولانس و یک دستگاه خودرو سواری پراید کرده و درب و باس انبار امدادی را نیز گشودند.» براساس این گزارش، با توجه به حساسیت موضوع، این سرقت مسلحانه بافراصله به نیروی انتظامی اطلاع داده شد و سپس نیروهای امنیتی و انتظامی پیگیری این پرونده را عهده‌دار شدند. با توجه به حساسیت تخصصی از اداره کل حراست جمعیت هلال احمر ردیابی موقعیت مکانی این خودرو را در دست‌ساز کار خود قرار دادند و تیم‌های هلال احمر به صورت زمینی و هوایی اقدام به جست‌وجو کردند و در نهایت از طریق جی‌پی‌اس آمبولانس موفق به شناسایی موقعیت این خودرو در محدوده ملارد شدند. تیم‌های جست‌وجوی هلال احمر در ساعت ۱۰:۰۰، آمبولانس سرقتی هلال احمر که از محدوده حسن آباد قم به ملارد انتقال داده شده بود، را پیدا کردند. با استفاده از دوربین یکی از مغازه‌ها، چهره سارق که ۲۵ تا ۳۰ سال داشت، نیز شناسایی شد. براساس بررسی‌های صورت گرفته از طریق دوربین مداربسته موجود در منطقه مشخص شد که این خودرو، ۲ ساعت پس از سرقت توسط سارق، در محدوده ملارد پارک شده و این فرد توسط یک دستگاه خودروی سواری پراید از محل متواری شده است. با هماهنگی صورت گرفته با عوامل انتظامی، خودروی آمبولانس سرقت‌شده به کلاتری ۳۸ بنفشه‌مار در منتقل شد و یک ساعت بعد از آن، خودروی پراید سرقتی نیز توسط نیروی انتظامی در محدوده پل فردیس شناسایی شد. در کمتر از ۲۴ ساعت، پنج نفر به‌عنوان سارق، سه نفر به‌عنوان عوامل مرتبط و یک نفر به‌عنوان مالخر دستگیر شدند. یادآور می‌شود، هدایت و راهنمایی سربازان گمنام امام‌زمان (عج) و تلاش گسترده عوامل جمعیت هلال احمر و نیروی انتظامی باعث شد تا امول سرقتی این جمعیت و همچنین سارقان مسلح، در کمترین زمان ممکن شناسایی و دستگیر شوند.

در دیدارهای چندجانبه دکتر ضیایی با روسای جمعیت‌های ملی در حاشیه سی‌ودومین کنفرانس بین‌المللی صلیب‌سرخ و هلال احمر مطرح شد

آمادگی جمعیت‌های ملی برای گسترش روابط دوجانبه با هلال احمر ایران



استفاده از ظرفیت فدراسیون برای ارسال کمک‌های مردم‌فلسطین

دکتر ضیایی همچنین با دکتر یوسین الخلیب، رئیس هلال احمر فلسطین دیدار کرد. در این دیدار طرفین به نحوه امدادسانی به مردم فلسطین و بروز مشکلات عدیده در ارسال کمک‌های انسان‌دوستانه به این کشور اشاره کردند و با توجه به مشکلات عدیده در ارسال کمک‌های بشردوستانه از ایران به فلسطین، تاجیکستان، بولیوی، اکوادور، غنا و زیمبابوه بر تحکیم و گسترش روابط و همکاری‌های دوجانبه تأکید شد.

شهروند | رئیس جمعیت هلال احمر کشورمان

در حاشیه برگزاری سی‌ودومین کنفرانس بین‌المللی صلیب‌سرخ و هلال احمر، با هدف تقویت و افزایش روابط و همکاری‌های دوطرفه، دیدارهای چندجانبه‌ای با روسای مختلف جمعیت‌های ملی داشت. در دیدار دکتر سیدامیرمحسن ضیایی با روسای جمعیت‌های ملی یمن، فلسطین، تاجیکستان، بولیوی، اکوادور، غنا و زیمبابوه بر تحکیم و گسترش روابط و همکاری‌های دوجانبه تأکید شد.

توزیع داروهای اسالی هلال احمر ایران در بیمارستان‌های یمن

رئیس جمعیت هلال احمر کشورمان همچنین با عبدالوهاب عباس، دبیرکل هلال احمر یمن در تعز دیدار کرد. عبدالوهاب عباس، دبیرکل جمعیت هلال احمر یمن در تعز با اشاره به شرایط وخیم انسان‌دوستانه در یمن اظهار کرد: «کمک‌های انسانی سایر جمعیت‌ها به یمن، به علت شرایط نامساعد امنیتی، به نحو مطلوبی به دست مردم نرسیده است، البته هلال احمر تلاش‌های خود را برای توزیع کمک‌ها به کار بسته و توانسته است داروهارا در بیمارستان‌ها توزیع کند و به دست مردم نیازمند برساند.» او با اشاره به این که هم‌اکنون با توجه به راندازی مرکز لجستیک کمیته بین‌المللی صلیب‌سرخ در صلالة، کمک‌ها به شکل مناسب‌تری از صلالة به یمن منتقل می‌شود، اظهار کرد: «در بندر صلالة کمک‌ها دوباره بسته‌بندی شده و براساس استانداردهای موجود به داخل کشور منتقل می‌شود.» دکتر ضیایی نیز در دیدار با عبدالوهاب عباس، با تأکید بر این که کمک‌های انسان‌دوستانه هلال احمر ایران برای مردم یمن، بدون در نظر گرفتن هرگونه تبعیض است، عنوان کرد: «هدف ما کمک و حمایت از مردم یمن است و نیازمند بوده و تلاش می‌کنیم اصل بی‌طرفی و بی‌غرضی را برای مردم یمن کاملاً رعایت کنیم.»

علاقه‌مندی تاجیکستان به افزایش سطح روابط با هلال احمر ایران

باجان، دبیرکل جمعیت هلال احمر تاجیکستان نیز در دیدار با دکتر ضیایی با اشاره به اشتراکات فرهنگی و زبانی میان ۲ کشور، گفت: «علاقه‌مندی ما تا سطح روابط خود را با هلال احمر ایران افزایش دهیم و در جهت توسعه فعالیت‌ها کام برداریم.» او با اشاره به یادداشت تفاهم امضا شده میان ۳ یادداشت ملی ایران و تاجیکستان افزود: «تاکنون ۳ یادداشت تفاهم میان جمعیت‌های ما امضا شده و لازم است که همه این یادداشت‌ها تکمیل و به اجرا درآید.» او با اشاره به این که جمعیت‌های ما برای تسهیل روابط دوجانبه با هلال احمر تاجیکستان خبر داد و گفت: «می‌توان با امضای یک تفاهم‌نامه تکمیلی، در زمینه‌های مختلف به‌ویژه توسعه همکاری در بخش آموزش و مدیریت بهداشت و درمان و اقدام کرد.»

تأکید بر افزایش روابط با کشورهای آمریکای لاتین

دکتر ضیایی در جریان دیدارهای چندجانبه خود، ملاقات مشترکی نیز با عبدال پنا لیلو و خوان کونخوا اورنگاروسا رئیس هیئت صلیب‌سرخ بولیوی و اکوادور داشت. در این نشست مشترک بر همکاری با جمعیت‌های منطقه آمریکای لاتین و به موضوعاتی چون توسعه

مراکز درمانی در بولیوی، پرداختن به مسأله آموزش

و حمایت از برنامه‌های آموزشی صلیب‌سرخ بولیوی، گسترش روابط میان این ۲ جمعیت ملی، مشارکت هلال احمر ایران در برنامه‌های کاهش فقر در پاناما ... تأکید شد. همچنین امکان اجرای پروژه سه‌جانبه میان صلیب‌سرخ بولیوی، اکوادور و هلال احمر ایران بررسی و مقرر شد تا در زمینه آموزش نیز این پروژه سه‌جانبه‌اجرای شود.

گسترش همکاری‌های درمانی با صلیب‌سرخ غنا

رئیس جمعیت هلال احمر همچنین در حاشیه شورای نمایندگان فدراسیون بین‌المللی صلیب‌سرخ و هلال احمر با دکتر میشل آگیکوم آدو، رئیس صلیب‌سرخ غنا دیدار کرد. در این دیدار بر ارتقای سطح روابط دوجانبه و گسترش همکاری‌ها و همکاری‌های بهداشتی و درمانی تأکید شد. همچنین با توجه به فعالیت مرکز درمانی جمعیت هلال احمر ایران در غنا، بر ارتقای سطح خدمات درمانی و همچنین تبدیل مرکز سلامت ایران به محلی برای ارائه خدمات امدادی، آموزشی و سایر فعالیت‌های جمعیت‌های ما تأکید و توافق شد. به علاوه توافق شد افزون بر خدمات سلامت، جمعیت هلال احمر ایران، حضور بیشتری در غنا داشته و صادرات دارو و تجهیزات پزشکی به غنا نیز از دیگر موارد همکاری بین‌طرفین باشد.

افزایش کیفیت خدمات مرکز سلامت هلال احمر ایران در زیمبابوه

ادسون ملامبو، رئیس صلیب‌سرخ زیمبابوه همچنین در دیدار با رئیس جمعیت هلال احمر کشورمان با اشاره به ملاقات‌های مفیدی که امسال در تهران با مسئولان هلال احمر ایران داشته است، اظهار کرد: «هم‌اکنون آماده اجرای یادداشت تفاهم دوجانبه با ایران هستیم و در این زمینه جلساتی با رئیس مرکز سلامت در حراره داشتیم و امیدواریم مطابق با بندهای یادداشت تفاهم، برنامه‌های اجرایی

آخرین قسمت از ویژه برنامه ۲۰۲۰ پخش شد

سفیرانی برای انتقال آموزش



آخرین قسمت ویژه برنامه ۲۰۲۰ با موضوع نحوه عضویت در سازمان جوانان هلال احمر و هم‌قدم شدن با جوانان سرخوش این سازمان از شبکه سه سیما با حضور چهار جوان برتر و فعال و همچنین معاون امور جوانان هلال احمر استان اصفهان پخش شد.

این برنامه در قسمت پایانی به نحوه عضو شدن و همراه شدن جوانان با جوانان هلال احمری اختصاص پیدا کرد که حیدرعلی خاتب‌زاد در مورد این موضوع گفت: «اعضایی که در استان اصفهان میان داوطلبان از جمعیت هلال احمر، در این طرح که قبل از روزهای پایانی ماه صفر آغاز می‌شود، حدود ۴۰ ایستگاه خدمات‌رسانی در قالب کانکس، چادر سلامت و ایستگاه صلواتی به همراه آمبولانس خدمت خواهند کرد.» او تأکید کرد: «داوطلبان هلال احمر شامل ۶۰ پرستار و پزشک و پیراپزشک در این طرح مشارکت کرده و با توجه به نیازهای وزارت در ایستگاه‌های سلامت مستقر شده‌اند و خدمت خواهند کرد و پیش‌بینی می‌شود در طرح خادمان مهرورزی حدود ۴۰ هزار نفر از خدمات هلال احمر بهره‌مند شوند.» دکتر محمود شهامی، معاون درمان و توانبخشی جمعیت هلال احمر استان خراسان رضوی بیان کرد: «با برنامه‌ریزی‌های لازم، مرکز فوریت‌های دارویی جمعیت هلال احمر استان به منظور پشتیبانی دارویی و تجهیزاتی تیم‌های عملیاتی خدمت‌رسان به وزارت بهداشت و ایستگاه‌های (ع) به صورت ۲۴ ساعته آماده خواهند شد.» او ادامه داد: «این مرکز جهت پشتیبانی تیم‌های امداد و نجات خدمت‌رسان به وزارت بهداشت و ایستگاه‌های (ع) در دهه‌ها برای خدمت به وزارت بهداشت و ایستگاه‌های (ع) به صورت معاون درمان و توانبخشی جمعیت هلال احمر استان خراسان رضوی، در طول مدت اجرای طرح، این نهاد به صورت ۲۴ ساعته پاسخگوی نیازهای وزارت خواهد بود.

خبر

با حکم رئیس جمعیت هلال احمر سرپرست بیمارستان فوق تخصصی نورافشار منصوب شد



رئیس جمعیت هلال احمر طی حکمی، دکتر محمد نعیمی‌پور را به‌عنوان «سرپرست بیمارستان فوق تخصصی نورافشار» منصوب کرد. دکتر سیدامیرمحسن ضیایی در این حکم خطاب به دکتر محمد نعیمی‌پور آورده است: «با توجه به اهداف انسانی دوستانه جمعیت هلال احمر مبتنی بر تلاش در امر توانبخشی و سلامت جامعه و ارائه خدمات اجتماعی در راستای تسکین آلام بشری از جنبه‌های انتظامی دارم تا تمام همت، توان و تجارب علمی و اجرایی خویش را در راستای توسعه و ارتقای کیفی مجموعه و بهبود ارائه خدمات تخصصی درمانی به مردم عزیز میهن اسلامی‌مان منطبق با بین‌نامه‌ها و قوانین مربوطه و اساسنامه بیمارستان، به کار گیرید.»

جهان

مدیر خاور نزدیک و میانه کمیته بین‌المللی صلیب‌سرخ

شرایط بشر دوستانه در سوریه با آغاز زمستان و خیمه‌زنی می‌شود



مدیر خاور نزدیک و میانه کمیته بین‌المللی صلیب‌سرخ نسبت به وخیم شدن شرایط انسانی در سوریه با آغاز زمستان هشدار داد. صداهای زلزله در تل‌آویف و کاشی‌دما به زیر صفر با ابتدایی‌ترین منابع موجود به زندگی خود ادامه دهند. نزدیک به ۵ سال درگیری باعث تخریب کامل یا وارد شدن خسارت جدی به زیرساخت‌های کشور شده است.

رابط مراد دینی می‌گوید: «شرایط بشر دوستانه در سوریه با فاجعه‌بار بوده و هر روز هم بدتر می‌شود. مردم باز دست‌سختی وره‌ور هستند در حالی که منابع اندکی در دسترس نمانده. ما باید به مردم دسترسی بیشتری داشته باشیم تا بتوانیم کمک‌های خود را به آسیب‌پذیرترین افراد ارائه کنیم. شرایط موجود برای بسیاری از مردم بحرانی است.»

بیش از ۱۲ میلیون سوری، شامل ۵ و نیم میلیون کودک به کمک‌های بشردوستانه فوری نیاز دارند. بیش از ۴ میلیون نفر به خارج از کشور گریخته‌اند و حدود ۸ میلیون نفر دیگر هم در داخل کشور آواره‌اند که بسیاری از آنها با راه‌های مجبور به جابه‌جایی شده‌اند. مراد دینی اضافه می‌کند: «بسیاری از پناهجویان در کشورهای همسایه مانند اردن و لبنان در شرایط ناگوار می‌بسر می‌زنند و با کاهش دما در جست‌وجوی پناهگاهی گرم هستند. نگرانی این افراد از آن است که از فراد خود خبر ندارند و این که آیا هرگز دوباره به خانه باز خواهند گشت یا خیر.»

در سوریه، کمیته بین‌المللی صلیب‌سرخ شماری از فعالیت‌های مختلف را در دست اجرا دارد تا شرایط را برای مردم آسان‌تر کند. این سازمان یک عملیات توزیع لباس زمستانی بین ۳۰۰ هزار نفر بین سنین ۶ ماه تا ۶ سال را آغاز کرده است. کارهایی هم برای بهبود شرایط زندگی در چندین سکونتگاه جمعی و محل‌های تجمع بی‌خانمان انجام شده است. از آغاز امسال کمیته بین‌المللی صلیب‌سرخ به چهار هلال احمر سوریه غنای بیش از ۷ میلیون نفر را تأمین کرده‌اند. ۱۵ میلیون نفر نیز از برنامه‌های آبرسانی در سطح کشور بهره‌مند شده‌اند.

قاب

امدادسانی در برف و کولاک



صالحه جعفری کارشناس الکترونیک و از جوانان تهران است که او هم این‌طور توضیح می‌دهد: «من از سال ۹۰ وارد جمعیت شدم، با فرآیند آموزش‌های کمک‌های اولیه شروع کردم و دوره‌ها را ادامه دادم. در مسابقات رفاقت مهر رتبه برتر را در رشته امداد و کمک‌های اولیه کسب کردم.» در ادامه آخرین قسمت از برنامه گزارشی از سامانه جامع عضویت و نحوه عضو شدن در این سامانه پخش شد. این سامانه از اساسی‌ترین موارد مهمی است که جوانان در ابتدای ورود به هلال احمر با آن سروکار دارند و در واقع می‌تواند به صورت الکترونیکی در آن عضو شوند و مدارک دوره‌ها را که گذرانده‌اند را در آن قرار دهند تا برنده عضویت آنها گنجانند.